Referencia: 1STQ007424A0000
Código: PBSC2000
Barra perfilada cobre
2000A,105x15,L1750
En forma de cobre embarrado 2000A, 105x10mm sección L=1750mm
El pedido
EAN: 8015646783967
Cantidad De Orden Mínima: 1 pieza
Arancel De Aduanas Número: 74071000
Dimensiones
Peso Neto Del Producto: 15.040kg
Información Del Envase
Paquete De Nivel 1 De Ancho De: 800 mm
Paquete De Nivel 1 Altura: 400 mm
Paquete De Nivel 1 Longitud: 1500 mm
Paquete De Nivel 1 Peso Bruto: 22 kg
Paquete de Nivel 1 EAN: 8015646783967
Información Adicional
Producto Principal Tipo: Tarjetas modulares - System pro E Power
Nombre De Producto: De Distribución Principal De La Junta
Adecuado Para: Tarjetas modulares - System pro E Power
Adecuado para la Clase de Producto: Principales Tableros De Distribución
Certificados y Declaraciones (Número de Documento)
Comprar en Electric Automation Network
Ficha De Datos De Información Técnica: 1STC803005D0201
Declaración de Conformidad - CE: Ninguna declaración necesario
Clasificaciones
ETIM 4: EC000261 - armario de distribución (vacío)
ETIM 5: EC000261 - armario de distribución (vacío)